
Uchwała Nr XXXVIII/216/09 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 25 listopada 2009 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXVII/205/09 z dnia 29 października 2009 

roku w sprawie przyjęcia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa 

obliczenia podatku rolnego na 2010 rok 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 

zmianami/ i art.6 ust.3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym 

/tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 136 poz.969 z późniejszymi zmianami/ 

 

                                       Rada Gminy Jemielno 

                                                 postanawia : 

                                                      § 1 

Uchylić uchwałę Nr XXXVII/205/09 Rady Gminy Jemielno z dnia 29 

października 2009 roku w sprawie przyjęcia ceny skupu żyta przyjmowanej jako 

podstawa obliczenia podatku rolnego w 2010 roku. 

                                                     § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                     § 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 


